1273 junio 9 Segovia

Carta de privilegio de Alfonso X confirmando el documento dado por Alfonso VIII (Burgos, 28.07.1208) estableciendo los límites de los términos del concejo de Segovia y Madrid, señalados por el alcalde Minaya.

B. - A.M. Segovia. Legajos. Leg. 608. *Libro de privilegios (1494)*, fol. 23-23v.
C. - A.M. Segovia. Legajos. Leg. 609. *Libro de privilegios (1494)*, fol. 15-16.

(23) Sepan quantos este priuillegio vieren e oyeren, como nos don Alfonso, por la gracia de Dios rey de Castilla, de Toledo, de Leon, de Galizia, de Seuilla, de Cordoua, de Murcia, de Jahan e del Algarue, en vno con la reyna donna Violante, mi mujer, et con mis filos el ynfante don Ferrando, primero heredero, e don Sancho e don Pedro, e don Juan, e don Jaimes, viemos preuillejo del rey don Alfonso, nuestro visaguelo, sellado de su sello y fecho en esta guisa:

Per presens scriptum meum, sit tam presentibus quam futuris, quod ego Aldefonsus, Dei gracia rex Castelle et Toleti, vna cum uxore mea Alienor, regina, et cum filis meis Fernando et Henrico, liuenti animo et voluntate spontanea, dono uobis baronibus de Segouia et concesso omnes illos terminos quos Minuaya, dilectus alcaldus meus, determinauit inter uos et concilium de Madrid, de mandato meo, et in quibus fexit mojones quorum nomina inferius distinguntur, ut illos populatos siue heremus, quo modo vobis magis placuerit, iure hereditario et irreuocabiliter habeatis.

Isti uero sunt mojones: prius quo modo transit la carrera in aqua que dicitur Sagriella in Salzedon, deinde per sumun del lomo et remanet Bouadiella in parte de Madrit, et deinde ad loman de ipsa cannada de Alcorcon, et deinde ad adquas de Butarec, et deinde ad illas aquas de meac, quo modo uaudit super Pozolam et Pozolos remanet de parte de Madrit; et deinde per aldeam de Sarçola que remanet in parte de Madrit; et deinde ubi cadit Çofra in Guadarrama; et deinde ad sumun de illis laboribus de Fuente Carrala, per sumun de ipsis laboribus de Alcouendas, et deinde de quo modo uaudit ad Vinolas.

Supradictos itaque moiones et totum terminum qui inter eos est, dono et concedo uobis roboro pariter et confirmo.

Si quis uero hanc cartan infringere uel diminuere presumserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat; et regie parti mille aureos in cauto persoluat; et dampnum super hoc illam restituat duplicatum.

Facta carta apud Burgis, Vº kalendas augusti, era Mº CCº XLº sesta.

Et ego rex Aldefonsus, regnans in Castella et Toleti, hanc cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro et confirmo.